

Sink or Swim Innovation AB

559391-1315

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Enric Josep Villarin Martinez, Styrelseledamot
2025-07-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med inriktning på offentlig finansiering. Vi hjälper innovationsdrivna företag i Sverige och EU att identifiera, utveckla och säkra finansiering från nationella och europeiska stödprogram. Exempel på program är EIC Accelerator, Eurostars, Vinnova, Energimyndigheten, Interreg, LIFE, Horizon Europe och andra EU-fonder för forskning, innovation och grön omställning. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget utökat sitt kundnätverk och levererat ett flertal framgångsrika ansökningar till svenska och europeiska myndigheter. Intäkterna har ökat till följd av högre efterfrågan på extern finansiering i takt med att fler företag söker stöd för grön och digital omställning. Bolaget har fortsatt arbeta med både nya och återkommande kunder.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-08-01 - 2023-06-30
Nettoomsättning	1 014 459	544 801	254 652
Resultat efter finansiella poster	356 691	257 162	159 747
Soliditet (%)	69	77	63

Intäktsökningen förklaras främst av ökad efterfrågan på bolagets tjänster inom ansökningsstöd samt ett större antal beviljade projekt jämfört med föregående år. Bolaget har också breddat sin kundbas och arbetat med fler högbudgetansökningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	9 747	202 783	237 530
Utdelning		-202 783		-202 783
Balanseras i ny räkning		202 783	-202 783	0
Årets resultat			281 374	281 374
Vid årets utgång	25 000	9 747	281 374	316 121

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	9 747
Årets resultat	281 374
Summa	291 121

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	250 000
Balanseras i ny räkning	41 121
Summa	291 121

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 014 459	544 801
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 014 459	544 801
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 160	-74 518
Övriga externa kostnader		-136 673	-59 382
Personalkostnader	2	-507 971	-154 009
Övriga rörelsekostnader		-1 230	0
Summa rörelsekostnader		-658 034	-287 909
Rörelseresultat		356 425	256 892
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		266	287
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-17
Summa finansiella poster		266	270
Resultat efter finansiella poster		356 691	257 162
Resultat före skatt		356 691	257 162
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 317	-54 379
Årets resultat		281 374	202 783

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	68 750
Övriga fordringar		10 419	20 968
Summa kortfristiga fordringar		10 419	89 718
Kassa och bank			
Kassa och bank		447 221	218 574
Summa kassa och bank		447 221	218 574
Summa omsättningstillgångar		457 640	308 292
Summa tillgångar		457 640	308 292
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 747	9 747
Årets resultat		281 374	202 783
Summa fritt eget kapital		291 121	212 530
Summa eget kapital		316 121	237 530
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	161
Skatteskulder		114 459	54 379
Övriga skulder		27 060	16 222
Summa kortfristiga skulder		141 519	70 762
Summa eget kapital och skulder		457 640	308 292

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget påbörjat nya kundsamarbeten och flera ansökningar är under bedömning hos olika finansiärer. Inga händelser har inträffat som väsentligt påverkar bolagets ställning.

Underskrifter

Årsredovisning för Sink or Swim Innovation AB, 559391-1315
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-07-24

Enric Josep Villarin Martinez
Enric Josep Villarin Martinez
Styrelseledamot
2025-07-24